Inquiliam

400  
In quibus eorum laboribus. Casibus dacionibus  
veteribus minus suffragis et obsequiis quibusque atti  
nentibus et perhaec quibus uniuersis. Nichil ex quibus  
Iuris Domini proprietatis ac cuiusque competentis et  
privilegiis pro se Regis suisque successoribus aut quibus  
promatiu referantur exagium sed omnibus in ge  
nere et singulis in specie comprehensum generi per  
sonam et contra in nullo derogando demeritate  
longe circumferentibus proinde gratiam bonorum habitum  
suisque metibus et hinc inde extendere et perhaec et per  
caus bonas ipsam et hinc tenent habuit et possidebat  
quibus concernentibus ac eis ferrebat. Quibus ex parte  
defuncti Profs Manius de Marastene per manum oler  
nibus Xerophonis Leprosi ad presens bene secundum  
Nuythans Profs Constantini Komarnichu consorti hinc  
et ipsi propter in summa mille ducentorum floren  
tibus cum ex parte per se Regem de minimis eiusdem  
Profs Komarnichu tenent realiter et percipiunt et  
ab archiepiscopo ad festum conversionis sancti Pauli Apoli  
post tricenarium hinc hinc ventum. Et in archie  
mille pro sexcentis sexaginta sexido quibus  
incidunt. Et in defuncti nomine bonorum et hinc  
exemptionis summo Profs mille ducentorum  
florent totum et integris per solutionem et hinc  
ada hinc simile festum conversionis sancti Pauli  
Apostoli per tricenarium proxime hinc ventum  
incidunt et hinc de hinc et hinc consequenter  
de hinc ad hinc festum ad festum hinc  
eodem festo hinc contineat et immediate sequens  
usque ad exemptionem bonorum profectionis  
summo profecto mille ducentorum floren  
tibus totum et integram per solutionem  
obligavit in scriptis et in archie

pro

que obligat inferat et inuadit pen. In quod quidem  
 bona pen per se legentem obligata eadem Regis nly  
 Turanika supradictis Eius Romaniha Obligatus  
 sus eiusq posteris in ex parte et de facti coram Officio  
 pen daret admittit realia In honorem et auctoritate pa-  
 ciferaq possessionem per mentem quereuntq Imperator et  
 nly dno die quareng. 1. hincit offese auctariau Lei  
 ipi Engam Romaniha Obligatum suam eiusq po-  
 stero hoc eadem bona quibusq omnia pen obliga-  
 ta cum vniuersis eorum vltimabiq et vniuersis libere  
 habent et possident illis que se et posside vifuerendi  
 ac ad fidei seruonq seruonq quonq benefactos  
 vniuersis libere et effectualiter seruonq modo ac  
 iure obligato Debetz et tenentur marta Regis  
 nly Marina Turanika que se ac suis seruonq et  
 super bonis suis quibz omnibz de summis quibusq  
 penia habet et habent supradictis In nly Marina  
 Romaniha Obligatus ipse et ipi posteris in scri-  
 bit et obligat pen ipi et eius seruonq in dicit  
 bonis quibusq omnibz pen inuadit et vne eo-  
 undem Ordium ab omni et quavis in pethone in-  
 dita quareng personam quingq staty et  
 sexus quingq existet eximunda in omni iudicio  
 et officio Regni semper toties quoties opus fuerit ten-  
 defendere et vneq intercedere et liberare in de-  
 mency cum posteris reddere Nec non hoc eadem  
 bona quibusq omnia pen obligata ab omnibus  
 in genere panibz et Insumibz moribz et poste-  
 rionibz super eorq bona pen inuadita suamq  
 personam modo quonq fiant et fauent Turicha  
 a quibusq. Nonibz super quibusq bona in por-  
 cat et inportant Luis debet et peruenit proel-  
 sibzq In nly quibusq in quoscunq paretz originis  
 In nly dependet et in quonq iudicio et officio Regni

pendit

perducit et perveniens et super promissis alij obtemperat  
 et obtemperat emundare et liberare mundum et li-  
 bera semper facere ac etiam justitiam et fidem coram  
 officio. Item modo promissis et missam in fide bono  
 et in statu. Item obligatum dum permittit et  
 alios alios officio reprobare non debere in modo  
 hoc et tenetur eam libere dare et effectualiter  
 admittere datam et admittit eadem possessionem et suam  
 fructum promissum omnium quorum modo compense  
 quam per suas gratias submissas et subordinatas per  
 sonas non expedire nec admittere ipsas obligatas  
 suam et possessionem in diti bonis. Item obligatus  
 nullo modo in unam, ita ut eadem bona promissam  
 omnia per se in unam cum universis eorum utili-  
 tatibus et utilitatibus hoc eadem obligatas sui cui  
 postea quiete et pacifice per se ipsorum obliga-  
 tos in unam tenere habere et possidere illis et  
 sui quiete et possit id ad exemptionem bonorum  
 et bonorum per se obligatum. Summo modo mille  
 ducentorum floren. pistorum realem et integram per  
 solutionem ipsorum sub radio simili summo modo  
 mille ducentorum floren. pistorum per eandem Re-  
 gentem Nlem Jurisdictionis hinc ipsi fructus privati  
 Summo Romani oblationis suis rebus ipsorum  
 ob non completionem promissorum suorum et fructu-  
 rum tam in toto quam in parte toties quoties opor-  
 tuerit ad solvendum fructuum. Pro quo quidem  
 valet modo promissis ad solvendum fructus ac reali-  
 qua privati et publici non completa complenda  
 Acta ex parte marta Regis Nli Maningunantia  
 aut eius posteris, ad istam summo modo Summo Ma-  
 gno Romani hinc illius fructuum ad officium  
 per se ipsorum Capitulum Chromyber. Et hinc rebus  
 Capitulo quoad respondendum faceret mediantibus  
 semper

111

Semper in primo Actum, tenet tanquam peremptorio  
 stare iuramento videtur vadium p[er]tinet h[ab]ere In-  
 servari p[er] se satisfacere ac omne iudicium pati de-  
 bet et tenetur leg. ac suos suos ad h[ab]ere  
 inferre et obligat. Item Illud tenetur p[er]manere per  
 comp[er]at et alios de i[ur]e p[er]sequens p[er] se dicitur  
 servari semper peremptorio v[er]o infirmitate s[er]v[er]e Ma-  
 iori p[er] se p[er]mittit p[er]manere Legum i[n]ta vel extra  
 Regnum s[er]v[er]e p[er]mittit ad i[n]ta ad h[ab]ere  
 vel alios quib[us]q[ue] de iuribus et legalibus impedi-  
 mentis non differens p[er] se p[er]mittit ultra p[er]manere  
 Officij p[er] se p[er]mittit p[er]manere p[er]mittit p[er]mittit  
 sibi non recipiens nullas p[er]mittit p[er]mittit ac  
 eorum p[er]sequens p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit  
 simpliciter vel dupliciter p[er]mittit p[er]mittit  
 fatalis iuris p[er]mittit p[er]mittit Bello p[er]mittit  
 ac alios quib[us]q[ue] iuris p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit  
 subterfugendo regalio quom[od]o modo evadendo  
 hoc sub p[er]mittit personali p[er]mittit ad p[er]mittit  
 omnia et singula mediante.